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Liikuntaneuvojan perhevapaan sijaisuuden rekrytointiprosessin 
keskeyttäminen   
  
Perustelut Uimahalli Lähteellä on ollut avoimena liikuntaneuvojan perhevapaan 

sijaisuus. Määräaikainen tehtävä on ollut avoinna Kuntarekryssä ja 
määräpäivään mennessä saapui kolme hakemusta. 

 
Päätös Päätän keskeyttää uimahallin liikuntaneuvojan rekrytointiprosessin 

toiminnallisista ja taloudellisista syistä. Tämä perhevapaan sijaisuus ja 
siihen liittyvät työtehtävä hoidetaan pääasiassa muuttuneilla sisäisillä 
järjestelyillä sekä tarvittaessa määräaikaisia tuntityöntekijöitä palkaten. 

 
Tämä asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu Oulaisten kaupungin 
asianhallintajärjestelmässä. 
 

 Sanna Mäyrä 
Hyvinvointijohtaja 

 
Jakelu 
  Kuntarekryn kautta hakijoille 
Sanna Oja  

 
 
Oikaisuvaatimusohje 
 
Päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen seuraavalle kunnan 
toimielimelle: 
 
Oulaisten kaupunki 
Hyvinvointilautakunta 
Postiosoite: PL 22, 86301 Oulainen 
Käyntiosoite: Lautatarhankatu 7, 86300 Oulainen 
Sähköpostiosoite: kaupunki@oulainen.fi 
 
Oikaisuvaatimuksen voi tehdä se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvolli-
suuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen) tai kunnan jäsen. 
 
Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista. Asianosaisen 
katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän (7) päivän kuluttua 
siitä, kun päätöstä koskeva pöytäkirjanote on lähetetty hänelle kirjeellä. Käytettäessä 
tavallista sähköistä tiedoksiantoa asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei 
muuta näytetä, kolmantena päivänä viestin lähettämisestä. Kunnan jäsenen katsotaan 
saaneen päätöksestä tiedon, kun pöytäkirja on asetettu yleisesti nähtäväksi. 
 
Oikaisuvaatimuksesta on käytävä ilmi vaatimus perusteineen. Hakemukseen on merkittävä 
oikaisua vaativan ja kirjelmän laatijan nimi ja kotikunta sekä postiosoite ja puhelinnumero. 
 
Oikaisuvaatimukseen on liitettävä: 
- päätös, johon oikaisua haetaan joko kopiona tai alkuperäisenä 
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- asiakirjat, joihin vedotaan 
 


